

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਅਲੂਮਨੀ ਐਸੋਸੀਏਸ਼ਨ

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ

(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ. 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਤ)

ਨੰਬਰ: 11634...../ਅਲੂ./24

ਮਿਤੀ: 07-02-2024.....

ਕੋਟੇਸ਼ਨ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਭਾਗ ਇੱਕ ਲੱਖ ਦੀ ਸਮਰੱਥਾ ਵਾਲੇ ਐਸ.ਐਮ.ਐਸ. ਪੈਕ (Transactional Bulk SMS Push services (SMS Pack) ਦੀ ਖਰੀਦ ਦਾ ਚਾਹਵਾਨ ਹੈ। ਸਮੂਹ ਸਬੰਧਤਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਰੇਟਾਂ ਦੀਆਂ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਟਿਡ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ (ਜਿਸ ਵਿਚ ਡੀ.ਐਲ.ਟੀ., ਸੀ.ਐਲ.ਆਈ. ਅਤੇ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਹੋਣ) ਮਿਤੀ 16-02-2024 (ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ) ਤੱਕ ਈ-ਮੇਲ deanalumni@pbi.ac.in ਤੇ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਗੁਪਤਤਾ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਕੋਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੇ ਪਾਸਵਰਡ ਉਪਰੋਕਤ ਮੇਲ ਤੇ ਮਿਤੀ 16-02-2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ (ਬਾਅਦ) ਤੋਂ 11 ਵਜੇ ਦੇ ਦਰਮਿਆਨ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣ।

ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ:

1. ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ/ਐਸ.ਟੀ. ਰੇਟ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਵੇ।
2. ਡਿਲਵਰੀ: ਆਰਡਰ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 3-4 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ।
3. ਐਫ.ਓ.ਆਰ.: ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ ਕੈਂਪਸ ਵਿਖੇ।
4. TRAI ਦੁਆਰਾ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਹੋਰ ਸਬੰਧਿਤ ਖਰਚੇ (ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਡੀ.ਐਲ.ਟੀ., ਸੀ.ਐਲ.ਆਈ. ਜਾਂ ਹੋਰ) ਕੋਟੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਦਰਸਾਏ ਜਾਣ।
5. ਐਸ.ਐਮ.ਐਸ. ਪੈਕ ਦੀ ਮਿਆਦ: 1 ਸਾਲ (ਘੱਟੋ-ਘੱਟ)
6. ਏ.ਪੀ.ਆਈ. (ਡਾਟ ਨੈਟ) ਅਤੇ ਛੇ ਡਿਜਿਟ ਸੀ.ਐਲ.ਆਈ. ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇ।
7. ਭੇਜੇ ਗਏ ਐਸ.ਐਮ.ਐਸ. ਦੀ ਐਮ.ਆਈ.ਐਸ. ਰਿਪੋਰਟ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।
8. ਸਮੂਹ ਫਰਮਾਂ ਦੇ ਪੈਨ ਅਤੇ ਆਧਾਰ ਨੰਬਰ ਜੁੜੇ ਹੋਏ ਹੋਣ।
9. ਐਸ.ਐਮ.ਐਸ. ਪੈਕ ਅਧੀਨ ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਪੱਧਰ ਤੇ ਮੈਸੇਜ਼ ਭੇਜਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇ।
10. ਬਣਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇ ਤਸੱਲੀਬਖਸ਼ ਹਾਲਤ ਵਿਚ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣ ਉਪਰੰਤ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,

ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਗੁਰਮੁਖ ਸਿੰਘ
ਡੀਨ, ਅਲੂਮਨੀ ਰਿਲੇਸ਼ਨਜ਼

PUNJABI UNIVERSITY ALUMNI ASSOCIATION
PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA
(Established Under Punjab Act No.35 of 1961)

No..11634.....

Date..07-02-2024.....

NOTICE INVITING QUOTATION

Our department intends to purchase **One Lac Transactional Bulk SMS Push Services (SMS Pack)**. You are requested to kindly send your most competitive rates (Including DLT, CLI or any other charges) for the same on or before **16-02-2024 (Upto 10.00 AM)** through e-mail to **deanalumnioffice@pbi.ac.in** with password protected format. The passwords will be received/sent on above E-mail on dated 16-02-2024 after 10 AM to 11 AM only for maintaining confidentiality of the rates.

TERMS AND CONDITIONS:

1. GST/ST should be Inclusive in price.
2. Delivery within 3-4 days from the date of order.
3. F.O.R. Punjabi University Campus, Patiala.
4. Other mandatory Charges (i.e. DLT,CLI or any other) by TRAI should be mentioned separately in quotation.
5. Validity of SMS: 1 Year (minimum)
6. API (dot net) and six digits CLI to be provided.
7. MIS reports regarding sent bulk SMS to be provided.
8. PAN and Aadhar should be linked of all vendors/firms.
9. SMS Service should be enabling with International Messages.
10. The payment will be processed /made after successful/smooth running of services.

Yours Faithfully,



(Professor Gurmukh Singh)
Dean, Alumni Relations